
ZARZĄDZENIE Nr 23/23

DYREKTORA GENERALNEGO

WIELKOPOLSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W POZNANIU

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d w związku z art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691 oraz z 2023 r. poz. 1195) zarządza się, co  
następuje:

§ 1. Ustala  się  regulamin  organizacyjny  Wydziału  Bezpieczeństwa  i  Zarządzania 
Kryzysowego, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  dyrektorowi  Wydziału  Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Traci  moc  zarządzenie  nr  5/23  Dyrektora  Generalnego  Wielkopolskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu z dnia 30 stycznia 2023 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego 
Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.

Dyrektor Generalny 

/-/ Jacek Woźniak 



UZASADNIENIE

 Przedmiotowym  zarządzeniem  dokonuje  się  następujących  zmian  w  regulaminie 
organizacyjnym Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego:

1) z  uwagi  na  przygotowanie  do  realizacji  zadań  związanych  z  ochroną  ludności  Oddział 
Planowania Cywilnego otrzymuje nazwę: Oddział Ochrony Ludności; 

2) Oddział Logistyki otrzymuje nazwę Oddział Logistyki i Spraw Organizacyjnych z powodu 
rozszerzenia zakresu zadań komórki organizacyjnej;

3) z uwagi na przeniesienie stanowiska Pełnomocnika ds. HNS do Gabinetu Wojewody zostaje 
ono usunięte ze struktury Wydziału.

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie  przedmiotowego  zarządzenia  nie  powoduje  dodatkowych  konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto  nie  stwierdza  się  możliwości  wystąpienia  zdarzeń  korupcyjnych  w  związku 
z wprowadzeniem tego aktu.

     Zastępca dyrektora 

Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 

/-/ Waldemar Paternoga 

Poznań, dnia 16 sierpnia 2023 r.


